

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

A/S SV. Juel Nielsen Holding

Nordøstpassagen 28, 3. 1

8700 Horsens

CVR-nr. 20 69 38 00

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/05 2022

Christian Juel
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S SV. Juel Nielsen Holding
Nordøstpassagen 28, 3. 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 69 38 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Niels Lerbech Sørensen
Christian Juel
Dorthe Vangsgaard Kringelbach

Direktion

Christian Juel, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.387.966, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.430.691.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(256.740)	(13.776)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(32.100)	0
Resultat før finansielle poster		(288.840)	(13.776)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.264.303	2.472.579
Finansielle indtægter	1,2	1.745.618	390.237
Finansielle omkostninger	3	(12.877)	(9.940)
Resultat før skat		2.708.204	2.839.100
Skat af årets resultat	4	(320.238)	(82.478)
Årets resultat		2.387.966	2.756.622
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	250.000
Ekstraordinært udbytte		10.693.478	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.297)	1.205.979
Overført resultat		(8.303.215)	1.300.643
		2.387.966	2.756.622

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.620	0
Materielle anlægsaktiver	5	28.620	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	14.244.773	14.247.070
Andre værdipapirer og kapitalandele		501.136	0
Andre tilgodehavender		159.852	0
Finansielle anlægsaktiver		14.905.761	14.247.070
Anlægsaktiver i alt		14.934.381	14.247.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.853	67.682
Udskudt skatteaktiv		34.763	0
Selskabsskat		0	526.093
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		385.627	0
Tilgodehavender		536.243	593.775
Værdipapirer	1	0	7.564.004
Værdipapirer		0	7.564.004
Likvide beholdninger		138.539	633.629
Omsætningsaktiver i alt		674.782	8.791.408
Aktiver i alt		15.609.163	23.038.478

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.221.278	11.223.575
Overført resultat		2.659.413	4.759.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital	7	<u>14.430.691</u>	<u>16.732.718</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		301.922	146.684
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		477.666	104.182
Selskabsskat		389.398	82.478
Anden gæld		111	5.963.041
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.178.472</u>	<u>6.305.760</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.178.472</u>	<u>6.305.760</u>
Passiver i alt		<u>15.609.163</u>	<u>23.038.478</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	11.223.575	4.759.143	250.000	0	16.732.718
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	50.000	0	6.203.485	0	0	6.253.485
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	550.000	11.223.575	10.962.628	250.000	0	22.986.203
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(10.693.478)	(10.943.478)
Årets resultat	0	(2.297)	(8.303.215)	0	10.693.478	2.387.966
Egenkapital 31. december 2021	550.000	11.221.278	2.659.413	0	0	14.430.691

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>7.564.005</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>387.014</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>7.564.005</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.600
Andre finansielle indtægter	<u>1.745.618</u>	<u>387.637</u>
	<u>1.745.618</u>	<u>390.237</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.877</u>	<u>9.940</u>
	<u>12.877</u>	<u>9.940</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	322.454	82.478
Årets udskudte skat	<u>(2.216)</u>	<u>0</u>
	<u>320.238</u>	<u>82.478</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	570.778
Kostpris 31. december 2021	570.778
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	510.058
Årets afskrivninger	32.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	542.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.620

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.023.495	3.023.495
Kostpris 31. december 2021	3.023.495	3.023.495
Værdireguleringer 1. januar 2021	11.223.575	10.009.888
Årets resultat	1.264.303	2.472.579
Udbytte modtaget	(1.266.600)	(1.266.600)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	7.708
Værdireguleringer 31. december 2021	11.221.278	11.223.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.244.773	14.247.070

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S Sv. Juel Nielsen Ejendomme	Horsens	100 %	7.937.454	422.545
Metalmaskiner A/S	Horsens	84 %	7.467.107	996.635
			<u>15.404.561</u>	<u>1.419.180</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.